CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 1095/2023/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 14 de junho de 2023.

Prezado Senhor

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 13 de junho de 2023, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

 SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Anexo: Moção nº 130/2023 - Proc. leg. nº 3958/2023
Autoria: Ver. HENRIQUE CONTI, ANDRÉ AMARAL
Assunto: Moção de Aplausos e Reconhecimento aos pesquisadores Sara dos
Santos Souza, William Sallun Filho, Henrique Albuquerque Fernandes, Tom
Dias Motta Morita, Silvio Roberto Farias Vlach, Marcos Vaqueiro, Heros
Augusto Santos pela pesquisa científica - GEOLOGIA E ESPELEOCLIMA DE
UMA GRUTA EM GRANITO NA SERRA DOS COCAIS, VALINHOS (SP),
publicada na Revista Geociências - UNESP e ao senhor Bryan Gouveia,
Diretor Social e pesquisador da Associação de Preservação Histórica de
Valinhos – APHV.

Ilmo. Senhor
WILLIAN SALLUN FILHO
Pesquisador
Valinhos – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8F8A484SN7FSFF7M
		2023-06-14T14:35:41-0300